НАСОСЫ
ДЛЯ ОТВЕДЕНИЯ СТОКОВ
�
�J- {-;
\
�'
у

Фекальный (fecal)
Грязные сточные воды (wastewater)
Расшифровка обозначения
Напорно-расходные характеристики
Q [м3/ч]0 100 200 300
0 5 10
WFM 7–8–0,75GR
WFM 7–12–1,1GR
WFM 7–16–1,5GR
WF 7–18–2,2GR
15 20 л/мин
400
0
5
10
15
20
25
Серия погружных насосов (при n = 2900 об/мин)
Тип насоса
Номинальная
мощность
электродвигателя
Типоразмер
статора Вход/выход Номинальная
подача
Номинальный
напор Вес Размеры упаковки
кВт/л.с. мм м3/ч м кг мм
WFM 7–8–0,75GR 0,75/1 Ø120X85 1 1/2" 6 16 22 487X280X203
WFM 7–12–1,1GR 1,1/1,5 Ø120X95 2" 15 10 24,5 560X290X228
WFM 7–16–1,5GR 1,5/2 Ø120X130 2" 15 15 27,5 560X290X228
WF 7–18–2,2GR 2,2/3 Ø130х110 2” 9 18 33 570X300X250
H [м]
21
Технические характеристики:
•	 Напряжение электропитания:
1х220 В, 50 Гц.
•	 Класс изоляции: B.
•	 Класс защиты: IP68.
•	 Кабель: 3х0.75 мм2x10 м
(WFM 7-8GR), 3х1 мм2х10 м.
•	 Режим работы:
––продолжительный при полном погружении в воду,
––повторно-кратковременный – при неполном.
Операционные ограничения:
•	 Уровень pH: 4-10.
•	 Максимальная температура жидкости: 40 °С.
•	 Максимальная температура окружающей среды:
40 °С.
•	 Максимальная глубина погружения: 5м.
•	 Отсутствие твердых механических примесей